主旨：

說明：

國立嘉義大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年8月14日

發文字號：
嘉大人字第1139003691號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國立嘉義大學單身聯誼活動EDM

​本校113年「幸福嘉倍~濃情咖啡香一日遊」單身聯誼活

動改期辦理，請惠予協助宣傳並鼓勵單身男女踴躍參

加，請查照轉知。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

(二)

​

鑒於同仁平時業務繁忙，較乏適當情境與機會認識異性

朋友，爰本校規劃辦理聯誼活動，以擴展單身同仁社交

生活領域，增進不同性別情感互動交流之機會，並期促

成良緣。

本次活動內容摘要如下：

活動資訊：

主題：幸福嘉倍~濃情咖啡香一日遊

時間：113年8月30日(星期五)。
地點：阿里山迷糊步道、宿瓦納咖啡屋。

名額：32人（男女各半）、備取數名；本校得視報

名實際人數及先後順序酌予調整。

費用：每人酌收新台幣600元。

報名條件：年滿 22歲以上之成年人，在臺設有戶籍之

單身者，且參加人應保證其狀態為單身(係指未婚、離

異、喪偶)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

600355嘉義市鹿寮里學府路
300號

承辦人
：
陳藝云
電話
：
05-2717196
傳真
：
05-2717195
電子信箱
：
cyiyun2157@mail.ncyu.edu.tw

1130023288

總收文　113/08/14

第1頁，共3頁

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

(四)
１、

２、

３、

三、

四、

參加對象：

國立嘉義大學教職員工。

雲嘉地區各機關學校教職員工。

雲嘉地區各大醫院、診所員工。

國營臺灣鐵路股份有限公司、台塑企業(台塑石化股

份有限公司、南亞塑膠工業股份有限公司等)、台灣

中油股份有限公司、愛之味股份有限公司、上銀科

技股份有限公司...等各股份有限公司員工。

以上人員參加將優先錄取。

報名方式：

報名日期：即日起至113年8月21日(三)下午5時截止

或額滿為止。

報名方式：本活動採線上報名，請掃描隨函附件ED
M中之Qrcode(活動報名表)，填寫Google表單即完成

報名。

繳費方式：如符合報名資格並收到錄取通知者，將

轉知繳費帳號，經本校核對代收之活動費用後，將

以電子郵件寄送「繳費證明」予繳費之參加人員知

悉。

有關活動其他相關訊息請掃描EDM中之Qrcode(活動網

頁)。
本次活動請轉知同仁踴躍參加，並惠予核給參與人員公

假登記。

正本：雲林縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、雲林縣各

國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣各高級職業學校、嘉義縣各國民小學、

嘉義縣各國民中學、嘉義縣各高級職業學校、嘉義市各國民小學、嘉義市各國

民中學、嘉義市各高級中學、雲林縣各鄉鎮公所、嘉義縣各鄉鎮公所、嘉義市

政府、嘉義縣政府、雲林縣政府、本校各單位、國立中正大學、南華大學、吳

鳳學校財團法人吳鳳科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、崇仁醫護管

理專科學校、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、佛教慈濟醫療財團法人

第2頁，共3頁

大林慈濟醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、臺中榮民總醫院嘉義分

院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、天主教中華聖母修女會醫療

財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、天

主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、長庚醫療財團

法人雲林長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟醫院、台塑石化股份

有限公司、台灣中油股份有限公司、愛之味股份有限公司、上銀科技股份有限

公司、南亞塑膠工業股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處、

國營臺灣鐵路股份有限公司中區營運處

副本：本校人事室 113/08/14
11:32:41

第3頁，共3頁